29. Hæc est terra quam mittis in sortem tribus Israël; et hæc partitiones earum, ait Dominus Deus.

30. Et hi egressus civitatis: A plaga septentrionalis, quingentos et quatuor millia mensurabis;

31. Et portæ civitatis, ex nominibus tribuum Israël: portæ tres a septentrione: porta Ruben una, porta Jûdâ una, porta Levi una.

32. Et ad plagam orientalem, quingentos et quatuor millia; et portæ tres: porta Joseph una, porta Benjamin una, porta Dan una.

33. Et ad plagam meridianam, quingentos et quatuor millia metris; et portæ tres: porta Simeonis una, porta Issachar una, porta Zabulon una.

34. Et ad plagam occidentalem, quingentos et quatuor millia; et portæ eorum tres: porta Gad una, porta Assur una, porta Nephthali una.

35. Per circuitum, decem et octo millia; et nomen civitatis, ex illa die, Benjamin ibidem.

## PROPHETIA DANIELIS.

### CAPUT I.

Daniel, Ananias, Misaël et Azarias in capitulo suo diligenter ut, docti linguam Chaldaeorum, assent regi; mutatisque ipsorum nominibus, obissent a proposito eunuchorum ut eis vescerent leguminitus, aquam bibentibus; quo facto facies ipsorum corpulentiores erant quam illorum qui cibo regio vescerant; quibus Deus suggestum dedit, et Danieli postea intellegendum somniorum.

1. Anno tertio regni Joachim, regis Jûdæ, venit Nabuchodonosor, rex Babilonis, in Jerusalem, et obsedit eam;

2. Et tradidit Dominus in manu ejus Joachim, regem Jûdæ, et partem vasorum domus Dei, et asportavit ea in terram Sennar in domum dei sui; et vasa latuit in domum thesauri dei sui.

3. Et ait rex Asphenez, præposito eunuchorum, ut introduceret de filiis Israël, et de semine regi et tyrannorum.

4. Patres, in quibus nulla esset macula, decoros forma, et eruditos omni sapientia, cautos scientia, et doctos disciplina, et qui possent stare in palatio regis, ut docerent eos litteras et linguam Chaldaeorum.

5. Et constituit eis rex annonam per singulos dies de cibis suis, et de vino unde bibebat ipse, ut enteriti tribus annis, postea starent in conspectu regis.

6. Fuerunt ergo inter eos de filiis Jûdæ, Daniel, Ananias, Misaël et Azarias.

7. Et imposuit eis præpositus eunuchorum nomina: Danieli, Baltassar; Ananiam, Sidrach; Misaël, Misach; et Azarias, Abdenago.

8. Propositum autem Daniel in corde suo, ne polleteret de mensa regis, neque de vino potus ejus; et rogavit eunuchorum præpositum ne contaminaretur.

9. Dedit autem Deus Danieli gratiam

et misericordiam in conspectu principis eunuchorum.

10. Et ait princeps eunuchorum ad Daniel: Timeo ego dominum meum, regem, qui constituit vobis cibum et potum; qui si viderit vultus vestros macilentiores præ ceteris adolescentibus coenvis vestris, condemnabit caput meum regi.